۲. نخستین محدثی که این پیام را نقل و ضبط کرده است، ابو عبدالله محمد بن محمد بن محمد بن النعمان معروف به شیخ مفید و ابن‌المعلم، در کتاب الاختصاص می‌باشد. او بی‌گمان سرآمد متکلمان شیعی در سده چهارم و اوایل سده پنجم است. وی در سال ۳۳۶ یا ۳۳۸ ق تولد یافت به سال ۴۱۳ ق/ ۱۰۲۲م در بغداد درگذشت. عطاردی، عزیزالله، علیرضا هزار، مسند حضرت عبدالعظیم حسنی، مجموعه آثارکنگره بزرگداشت حضرت عبدالعظیم، قم، ۱۳۸۲، ش ۵۰، ص ۱۸۲-۱۸۳، ح ۵۰.